

“ЗАТВЕРДЖЕНО”
на методичні нараді кафедри
«12» січня 2023 р.
протокол № 14/23

ПЛАН
методичних нарад
співробітників кафедри пропедевтики внутрішньої медицини №1
на весняно-літній семестр 2022/2023 навчального року

Дата	Орієнтовний порядок денний	Відповідальний
12.01.23 13.00–15.00 (ККЛ № 2, каб. 223)	1. Затвердження планів методичних нарад кафедри на весняно-літній семестр 2022/2023 н.р.	проф. Нетяженко В.З. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М.
	2. Обговорення та затвердження тематичних планів лекцій та практичних занять для студентів II курсу (IV семестр) та III курсу (VI семестр) медичних № 2, 3, медико-психологічного факультетів та факультету підготовки лікарів для ЗСУ на весняно-літній семестр 2022/2023 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	3. Затвердження розкладу практичних занять на весняно-літній семестр 2022/2023 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	4. Затвердження графіку проведення поточних консультацій на весняно-літній семестр 2022/2023 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	5. Обговорення та затвердження критеріїв оцінювання студентів II курсу з догляду за хворими та II і III курсу з пропедевтики внутрішньої медицини (при змішаному аудиторно-дистанційному навчанні)	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М. доц. Горач Н.В.
	6. Інформування щодо регламентів проведення підсумкового контролю з пропедевтики внутрішньої медицини для студентів II курсу (медична психо-логія; ерготерапія) та III курсу, диференційованого заліку з догляду за хворими для студентів II курсу	доц. Пленова О.М.
	7. Розгляд та затвердження методичних розробок практичних занять з пропедевтики внутрішньої медицини та догляду за хворими на поточний навчальний семестр	проф. Мальчевська Т.Й. ас. Козьмик Т.В.
	8. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.
23.01.23 (у режимі Zoom-конференції) 15.50–16.30	1. Аналіз академзаборгованості серед студентів III курсу та її ліквідації станом на 23.01.2023 р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	2. Затвердження плану педагогічного навантаження співробітників кафедри на весняно-літній семестр 2022/2023 н.р., затвердження індивідуальних графіків роботи викладачів на семестр	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.

Дата	Орієнтовний порядок денний	Відповідальний
	3. Обговорення можливостей аудиторної практичної підготовки студентів з відпрацювання практичних навичок з методів обстеження хворого	проф. Мальчевська Т.Й. проф. Шкала Л.В.
	4. Обговорення стану підготовки запланованих на 2022/2023 н.р. відеопрезентацій з пропедевтики внутрішньої медицини (для студентів англomовної форми навчання)	проф.Нетяженко В.З. доц. Ляхоцька А.В.
	5.Затвердження графіку передмодульних консультацій з пропедевтики внутрішньої медицини у весняно-літньому семестрі 2022/2023 н.р. та графіку взаємовідвідувань практичних занять та лекцій лютий-березень 2023 р.	проф.Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	6. Поточні питання	проф.Нетяженко В.З.
06.02.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 15.50–16.30	1. Аналіз успішності студентів англomовної форми навчання II та III курсів, забезпечення англomовними методичними матеріалами	проф. Нетяженко В.З. доц. Горач Н.В.
	2. Представлення навчальних та методичних матеріалів на навчальній платформі та сайті НМУ	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М. доц. Горач Н.В.
	3. Затвердження графіку відкритих лекцій (в он-лайн режимі) викладачів кафедри	проф. Нетяженко В.З.
	4. Видавнича діяльність кафедри у 2022 р. та планування видань на 2023 р. Стан готовності до видання підручника з пропедевтики внутрішньої медицини та супровідної документації	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. доц. Ляхоцька А.В.
	5. Поточні питання	проф. Нетяженко В.З.
20.02.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 15.50–16.30	1. Організація наукової роботи студентів на кафедрі. Обговорення та затвердження графіку та тематичного плану роботи студентського наукового гуртка на весняно-літній семестр 2022/2023 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Ляхоцька А.В.
	2. Звіти аспірантів, докторантів та молодих науковців кафедри щодо виконання дисертаційних робіт	проф. Нетяженко В.З. докт. Мостовий С.Є. асп. Козачишин Н.І. асп. Гіманова Я.В.
	3. Аналіз роботи лабораторії гемостазу, написання наукових робіт співробітниками кафедри	проф. Нетяженко В.З. доц. Ляхоцька А.В. асп. Козачишин Н.І.
	4. Аналіз успішності та академічної заборгованості студентів III та II курсів у лютому 2023 р., формування списків академзаборгованості із виділенням груп ризику для подання до деканатів	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М. доц. Горач Н.В.
	5. Поточні питання	проф.Нетяженко В.З.

Дата	Орієнтовний порядок денний	Відповідальний
06.03.23 (у режимі Zoom-конференції) 15.50–16.45	1. Обговорення організаційних питань проведення та результатів складання диференційованого заліку з догляду за терапевтичними хворими студентами II курсу та можливостей удосконалення практичної підготовки студентів, у т.ч. осіб, яким дозволено дистанційну можливість вивчення дисципліни	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	2. Обговорення методики проведення практичних занять з вибіркової дисципліни «Професіоналізм та лікарська етика» для студентів I курсу, затвердження коригованих графіків читання лекцій та календарних планів практичних занять	проф. Нетяженко В.З. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М.
	3. Аналіз методики читання лекцій в он-лайн режимі та шляхів покращення подання наочної інформації. Обговорення лекцій, проведених викладачами кафедри у січні-лютому 2023 р.	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й.
	4. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.
20.03.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 15.50–16.30	1. Стан ведення навчальної документації викладачами кафедри, правильність та своєчасність її заповнення. Результати перевірки.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	2. Аналіз взаємовідвідувань практичних занять та лекцій у січні-березні 2023 р. Затвердження графіку взаємовідвідувань практичних занять на квітень-травень 2023 р.	проф. Нетяженко В.З. проф. Шкала Л.В. доц. Ляхощка А.В.
	3. Обговорення питань підготовки до проведення сестринської практики у студентів III курсу медичного факультету № 2 та ФПЛЗСУ та організаційних питань розподілу студентів. Методичне забезпечення практичних занять з сестринської практики та критерії оцінювання студентів.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М. доц. Горач Н.В.
	4. Аналіз стану клінічних баз кафедри. Обговорення проведення лікувально-діагностичної роботи співробітниками кафедри	проф. Нетяженко В.З. проф. Шкала Л.В.
	5. Обговорення питань своєчасності внесення інформації про співробітників кафедри в систему ЄДБО, аналіз участі викладачів кафедри у заходах з підвищення кваліфікації	проф. Нетяженко В.З. ас. Башинська Б.С.
	6. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.
03.04.23 (у режимі Zoom-конференції) 15.50–16.45	1. Аналіз результатів складання проміжного контролю з пропедевтики внутрішньої медицини студентами III курсу медичного факультету № 2 та ФПЛЗСУ. Обговорення питань покращення теоретичної та практичної підготовки студентів з методів обстеження хворих в терапевтичній клініці	проф. Нетяженко В.З. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М. доц. Ляхощка А.В.

Дата	Орієнтовний порядок денний	Відповідальний
	2. Обговорення стану готовності до проведення підсумкового контролю з пропедевтики внутрішньої медицини у студентів медичного факультету № 3 та медико-психологічного факультету, уточнення регламенту проведення та критеріїв оцінювання студентів	проф.Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	3. Аналіз відкритих лекцій викладачів кафедри у весняному семестрі 2022/23 н.р. Обговорення можливостей удосконалення підготовки лекційного матеріалу та якості його подання студентам англomовної форми викладання	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. проф. Нетяженко Н.В.
	4. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.
24.04.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 15.50–16.30	1. Аналіз результатів складання ПК з пропедевтики внутрішньої медицини студентами III курсу медичного факультету № 3 та медико-психологічного факультету.	проф. Нетяженко В.З. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М.
	2. Обговорення можливостей удосконалення проведення підсумкових заходів та підготовки завдань для перевірки для студентів дистанційної форми навчання	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	3. Стан академічної заборгованості студентів I-III курсів, формування «груп ризику» студентів та обговорення проведення додаткових консультацій та он-лайн занять із цієї категорією студентів	проф. Нетяженко В.З. доц. Горач Н.В. доц. Пленова О.М.
	4. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.
08.05.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 15.50–16.30	1. Аналіз результатів навчання англomовних студентів з пропедевтики внутрішньої медицини та догляду за хворими і стану академічної заборгованості.	проф. Нетяженко В.З. доц. Горач Н.В. доц. Ляхощка А.В.
	2. Обговорення питань оновлення відеопрезентацій навчального матеріалу з пропедевтики внутрішньої медицини для студентів англomовної форми навчання	проф. Нетяженко В.З. доц. Горач Н.В. доц. Ляхощка А.В.
	3. Обговорення результатів взаємовідвідувань практичних занять викладачами кафедри у квітні-травні 2023 р. Обговорення шляхів покращення практичної та теоретичної підготовки студентів з дисциплін	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М.
	2. Питання забезпечення методичними матеріалами підготовки студентів III курсу до ОСКІ-1, затвердження додаткового графіку консультацій по підготовці до іспиту	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. доц. Горач Н.В.
	5. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.

Дата	Орієнтовний порядок денний	Відповідальний
22.05.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 15.50–16.30	1.Обговорення результатів проведення сестринської практики студентів III курсу та складання диференційованого заліку	проф. Нетяженко В.З. доц. Горач Н.В. доц. Пленова О.М.
	2. Аналіз результатів вивчення студентами, підготовка яких здійснюється за спеціальністю «Медицина», вибіркової дисципліни «Професіоналізм та лікарська етика»	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. проф. Шкала Л.В.
	3. Обговорення роботи студентського наукового гуртка та участі гуртківців у наукових конференціях СНО у 2022/23 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Ляхощка А.В.
	4. Поточні питання.	проф. Нетяженко В.З.
12.06.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 11.00–13.00	1. Обговорення та затвердження звіту кафедри з навчально-методичної роботи за 2022/2023 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	2. Аналіз результатів успішності студентів з пропедевтики внутрішньої медицини, догляду за хворими та сестринської практики у весняно-літньому семестрі 2022/2023н.р., стан академічної заборгованості	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М.
	3. Аналіз англomовного викладання на кафедрі (методичне забезпечення практичних занять, успішність студентів, академічна заборгованість)	проф. Нетяженко В.З. доц. Горач Н.В. доц. Ляхощка А.В.
	4. Звіт аспірантів та докторантів кафедри про хід виконання дисертаційних робіт	проф. Нетяженко В.З. докт. Мостовий С.Є. асп. Козачишин Н.І. асп. Гіманова Я.В.
	4. Затвердження графіків та організаційні питання повторного та поглибленого вивчення дисциплін пропедевтика внутрішньої медицини, догляд за терапевтичними хворими, сестринська практика на літній період 2023 р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	5.Поточні питання	проф. Нетяженко В.З.
26.06.23 (ККЛ № 2, каб. 223) 11.30–13.30	1. Аналіз навчально-методичної роботи кафедри у 2022/2023 н.р. Обговорення методичного забезпечення дисциплін, які викладаються на кафедрі	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. проф. Шкала Л.В. доц. Пленова О.М.
	2. Обговорення результатів виконання педагогічного навантаження викладачів за весняно-літній семестр 2022/2023 н.р. та планування кадрових питань на 2023/2022 н.р.	проф. Нетяженко В.З. доц. Пленова О.М.
	3. Обговорення результатів складання іспиту ОСКІ-1 студентами III курсу медичних факультетів. Обговорення питань покращення практичної підготовки студентів	проф. Нетяженко В.З. проф. Мальчевська Т.Й. доц. Пленова О.М. доц. Горач Н.В.
	4. Поточні питання	проф. Нетяженко В.З.

Завідувач кафедри пропедевтики
внутрішньої медицини №1,
член–кор. НАМН України, професор



В.З.Нетяженко